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Tukholma - Miksi ei-kristityn on pidettävä vapaata itselleen
vieraina juhlapäivinä ja otettava lomaa voidakseen harjoittaa
oma uskontoaan? Muun muassa it-alan työnantajia
Ruotsissa edustavan Almegan mukaan pyhäpäivien vietto
pitäisi vapauttaa kristillisestä kirkkovuodesta. 

Monikulttuurisessa yhteiskunnassa yhä useammat työntekijät
eivät kuulu kristilliseen kirkkoon vaan edustavat muita
uskontoja. Ruotsalaisen työnantajajärjestö Almegan mukaan
on merkillistä, että ei-kristittyjenkin on pidettävä vapaata juuri
kristillisinä pyhäpäivinä.

Nykyinen käytäntö vapaapäivien vietossa ja pyhäpäivälisien
määrittelyssä johtaa työnantajajärjestön mukaan siihen, että jotain
muuta kuin kristinuskoa tunnustavan on käytettävä lomapäiviään
tai esimerkiksi ylityövapaitaan itselleen merkityksellisten
juhlapäivien viettoon. Tätä taas voidaan pitää syrjintänä.

Ajatuksessaan Almega tukeutuu syrjintäasiamies Katri
Linnan viimevuotiseen lausumaan, jossa painotetaan
mahdollisuutta osallistua työelämään yhtäläisin ehdoin riippumatta
siitä, mihin etniseen ryhmään tai uskontoon työntekijä kuuluu.

It-ala uudistuksen eturintamassa?

Almega kertoo aloittavansa neuvottelut
pyhäpäiväuudistuksesta ay-liikkeen kanssa maaliskuussa ja
toivoo niiden johtavan tuloksiin viimeistään toukokuussa.

Almegan ehdotus on heti tuoreeltaan herättänyt
mediakeskustelua, jossa on kyselty muun muassa, millä
perusteella vapaansa valitsevat vakaumukselliset ateistit
tai ne, joiden työpaikka yksinkertaisesti on suljettu kristillisinä
pyhäpäivinä, eikä työskentely siten ole mahdollista.

Uskontoneutraalista vapaapäiväkäytännöstä käyvät Almegan
kanssa neuvotteluja työntekijärjestöt Sif, Sveriges Ingenjörer ja
Sveriges Arkitekter. Almega edustaa laajasti muun
muassa it- ja telealan työnantajia. Almega IT-företagens
Arbetsgivaroraganisation -yhteenliittymään kuuluu noin 750
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yritystä, joissa on yhtensä noin 75 000 työntekijää.
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